
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 1 de junho de 2022 Ano XIV - Edição nº 01712 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADD08A9C8EC84E1C38D40EB48280F69B



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETOS INDIVIDUAIS, DE 1º DE JUNHO DE 2022

• AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2022 - GENEROS ALIMENTICIOS.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADD08A9C8EC84E1C38D40EB48280F69B



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 1

 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2022 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 005/2022 

1.1. A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através 
do Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 005/2022 do tipo Menor Preço Global no 
dia 14 de junho de 2022, às 10:00 h, de acordo com as Leis em vigência. O 
Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites: 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de 
empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e 
demais Órgãos participantes, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência do Edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 
 

Teodoro Sampaio-BA, 27 de maio de 2022. 

JOSEVAL Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

999720B3B3586D3268CF431B07111676

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

DECRETO INDIVIDUAL, DE r DE JUNHO DE 2022

Nomeia a Coordenadora de Prote93o Social 
Bdsica, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribui96es que Ihe sao conferidas pelo art. 58, incisos I e IV, c/c art. 
13, incisos III e VI, ambos da Lei Organica do Municipio c/c art. 37, incisos II e V, da 
Constitui9ao Federal e a vista dos arts. 3°, inciso II, alinea “e”, ell, paragrafo unico, 
inciso II, alinea “a”, c/c Anexo II, todos da Lei Complementar Municipal n° 007, de 25 
de agosto de 2011, alterada pelas Leis Complementares Municipals n^ Oil, de 27 de 
dezembro de 2018; 012, de 15 de mar9o de 2020, e 014, de 17 de mar9o de 2022,

RESOLVE:

Art. 1” Nomear a Senhora WILLIANE MENDON^A DOS SANTOS para 
0 cargo em comissao de Coordenadora de Prote9ao Social Basica (simbolo CC3) da 
Secretaria Municipal de Assistencia Social e Cidadania.

Art. 2® Este Decreto entra em vigor na data de sua publica9ao.

Gabinete do PrefdtoM® de junho de 2022.

A CRUZJ'

Pmeifo Municipal

Municipio de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ; 13.824.248/0001-19 
Prafa Jayme Barros | n° 64 [ Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA | Telefone: (75) 3237-2137

gabinetedoDrefeito@teodorosaTriDaio.ba.gov.br I www.teodorosampaio.ba.gbv.br

1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADD08A9C8EC84E1C38D40EB48280F69B



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

DECRETO INDIVIDUAL, DE 1" DE JUNHO DE 2022

Exonera a Coordenadora de Politicas de 
Repara9ao Social, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribui96es que Ihe sao conferidas pelo art. 58, incisos I e IV, c/c art. 
13, incisos III e VI, ambos da Lei Org^ica do Municipio c/c art. 37, incisos II e V, da 
Constitui9ao Federal e a vista dos arts. 3°, inciso II, almea “e”, ell, paragrafo unico, 
inciso II, alinea “c”, c/c Anexo II, todos da Lei Complementar Municipal n° 007, de 25 
de agosto de 2011, alterada pelas Leis Complementares Municipals n^ Oil, de 27 de 
dezembro de 2018; 012, de 15 de mar9o de 2020, e 014, de 17 de mar90 de 2022,

RESOLVE:

Art. 1” Exonerar a Senhora CAROLINE KELLEN UZEDA LUNA DOS 
SANTOS (matricula n° 64446) do cargo em comissao de Coordenadora de Politicas de 
Repara9ao Social (simbolo CC3) da Secretaria Municipal de Assistencia Social e 
Cidadania.

Art. 2® Este Decreto entra em vigor na data de sua publica9ao, com efeitos 
retroativos a 31 de maio de 2022. I

Gabinete do Prefeito, 1® de junho de 2022.

DA CRUZ

Prefeito Municipal

Municipio de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19 
Pra^a Jayme Barros | n" 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA 1 Telefone; (75) 3237-2137 

gabinetedoDrefeito@teodorosampaio.ba.gov.br [ www.teodorosamDaio.ba.gov.br

1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADD08A9C8EC84E1C38D40EB48280F69B



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

%

fl

ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

DECRETO INDIVIDUAL, DE 1“ DE JUNHO DE 2022

Nomeia a Coordenadora do Centro de Referencia 
de Assist6ncia Social, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribui96es que Ihe sao conferidas pelo art. 58, incisos I e IV, c/c art. 
13, incisos III e VI, ambos da Lei Organica do Municipio c/c art. 37, incisos II e V, da 
Constitui9ao Federal e a vista dos arts. 3°, inciso II, allnea “e”, ell, paragrafo unico, 
inciso II, alinea “e”, c/c Anexo II, todos da Lei Complementar Municipal if 007, de 25 
de agosto de 2011, alterada pelas Leis Complementares Municipals n^ Oil, de 27 de 
dezembro de 2018; 012, de 15 de mar90 de 2020, e 014, de 17 de mar9o de 2022,

RESOLVE:

Art. 1” Nomear a Senhora CAROLINE KELLEN UZEDA LUNA DOS 
SANTOS para o cargo em comissao de Coordenadora. do Centro de Referencia de 
Assistencia Social (simbolo CC3) da Secretaria Municipal de Assistencia Social e 
Cidadania. i

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publica9ao.

Gabinete do Prefeito, 1° de junho de 2022.

A CRUZ

Prefeito Municipal
• \

Municipio de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19 
Prafa Jayme Barms | n° 641 Centro ] CEP: 44.280-000 ] Teodoro Sampaio-BA | Telefone: (75) 3237-2137 

gabinetedoprefeito@,teodorosampaio.ba.gov.br | www.teodorosampaio.ba.eov.br

1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADD08A9C8EC84E1C38D40EB48280F69B


		2022-06-01T11:53:01-0300




